
1 Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 28,500 28,000 28,300 84,800

2 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 28,600 27,900 27,500 84,000

3 Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 28,400 27,600 27,800 83,800

4 Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 28,100 27,300 28,000 83,400

5 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 28,700 26,800 26,800 82,300

6 Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 27,700 26,300 27,200 81,200

7 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 28,200 26,600 26,300 81,100

7 Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 27,800 26,200 27,100 81,100

9 Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 27,700 26,400 26,900 81,000

10 Szeged Arany János Ált. Isk. 27,700 25,800 26,600 80,100

11 Miskolc Herman Ottó Gimnázium 26,800 26,400 26,500 79,700

11 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 27,300 26,300 26,100 79,700

13 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 28,000 25,300 25,700 79,000

14 Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 26,100 26,100 26,700 78,900

15 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 26,800 25,400 25,500 77,700

Budapest, 2022. március 19.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 16 Debrecen

Vezető:

Szigethy Lili 9,300 9,000 9,000 27,300

Győrfi Lilla 9,300 8,900 9,100 27,300

Litauszki Alíz 9,300 9,000 9,100 27,400

Kappelmayer Kitti 9,400 9,300 9,300 28,000

Szigethy Dóra 9,500 9,300 9,400 28,200

Ludman Eszter 9,600 9,400 9,600 28,600

Össz: 28,500 28,000 28,300 84,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Miskolc

Vezető:

Trajcsik Dalma 8,400 8,800 8,900 26,100

Dányi Eszter 8,500 8,200 8,900 25,600

Hunfalvay Emese 9,600 9,200 9,200 28,000

Kisely Szonja 9,500 9,000 9,000 27,500

Lupkovics Leona 9,500 9,300 9,100 27,900

Czinege Brigitta 9,400 9,400 9,200 28,000

Össz: 28,600 27,900 27,500 84,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 17 Kecskemét

Vezető:

Pesti Nikolett 9,200 8,800 8,900 26,900

Csujok Imola 9,300 8,900 9,000 27,200

Kozma Csenge 9,200 9,000 9,200 27,400

Náczi Angéla 9,400 9,100 9,200 27,700

Tóth Lívia 9,500 9,200 9,300 28,000

Kelemen Dorottya 9,500 9,300 9,300 28,100

Össz: 28,400 27,600 27,800 83,800

Budapest, 2022. március 19.

Össz.Név:

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Antal Mária, Varga Katalin

Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Sántha Erika

Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 14 Siófok

Vezető:

Paál Laura 9,200 8,600 8,900 26,700

Biczó Elina 9,000 8,800 9,100 26,900

Nagy Fanni 8,900 8,400 9,200 26,500

Kustos Henrietta 9,400 9,000 9,200 27,600

Kassai Panna 8,800 9,100 9,300 27,200

Jánosik Lilla 9,500 9,200 9,500 28,200

Össz: 28,100 27,300 28,000 83,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 15 Veszprém

Vezető:

Ézsiás Boglárka 9,100 8,900 8,700 26,700

Bartus Julianna 9,300 9,000 8,900 27,200

Horváth Dorina Dóra 9,500 8,900 8,600 27,000

Sági Emma 9,700 8,900 8,800 27,400

Ézsiás Dóra 9,500 8,100 8,800 26,400

Vörös Dorottya 9,400 7,300 9,100 25,800

Össz: 28,700 26,800 26,800 82,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 11 Siófok

Vezető:

Győrfi Csenge 8,300 8,000 8,400 24,700

Balogh Zsófia 9,300 8,500 8,900 26,700

Tófalvi Aisa 9,100 8,600 9,100 26,800

Kiss-Hajnal Csillag 9,300 9,200 9,200 27,700

Össz: 27,700 26,300 27,200 81,200

Budapest, 2022. március 19.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2021/2022 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Szebenyi Erzsébet

Siófoki Beszédes József Ált. Isk.

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Szebenyi Erzsébet

Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 9 Pápa

Vezető:

Ihász Bojána Zsófia 9,400 8,800 8,000 26,200

Magyar Hanna 9,400 8,900 8,400 26,700

Bácsi Dóra 9,000 8,900 8,300 26,200

Somogyi Laura Iringó 9,400 8,500 8,900 26,800

Molnár Cintia 9,300 8,800 9,000 27,100

Össz: 28,200 26,600 26,300 81,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Siklós

Vezető:

Benkő Mira 9,100 6,500 8,800 24,400

Képíró Karina 9,200 8,600 8,700 26,500

Straub Rella 9,200 8,700 8,900 26,800

Csizik Ágnes 9,100 8,700 9,000 26,800

Khan Aysha 9,300 8,800 9,000 27,100

Petrinovics Csenge 9,300 8,700 9,100 27,100

Össz: 27,800 26,200 27,100 81,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 13 Ják

Vezető:

Vidóczi Bíborka 9,200 8,700 8,700 26,600

Tóth Elizabet 8,800 8,600 8,800 26,200

Horváth Laura 9,200 8,800 8,700 26,700

Kondora Regina 9,200 8,800 8,900 26,900

Horváth Zorka 9,300 8,800 9,000 27,100

Tóth Bernadett 9,000 8,000 9,000 26,000

Össz: 27,700 26,400 26,900 81,000

Budapest, 2022. március 19.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk.

Dócziné Turbók Julianna

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Reitzné Nagy Ágnes

Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 5 Szeged

Vezető:

Hévizi Brigitta 9,000 8,300 8,800 26,100

Végh Míra Dominika 8,600 8,400 8,900 25,900

Trenka Ivett Fanni 9,300 8,600 8,900 26,800

Petrovszki Ramóna 9,000 8,600 8,700 26,300

Pogonyi Regina 9,400 8,600 8,600 26,600

Össz: 27,700 25,800 26,600 80,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Miskolc

Vezető:

Mayer Lilla - 7,000 - 7,000

Jancsurák Flóra 8,800 8,400 8,700 25,900

Koncsol Kincső 8,700 8,900 8,600 26,200

Bereczki Mira Lea 7,500 9,100 8,900 25,500

Csorba Diána 9,300 7,400 8,900 25,600

Össz: 26,800 26,400 26,500 79,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 8 Budapest XVII.

Vezető:

Papp Anna 8,500 7,600 8,300 24,400

Gelics Boglárka 9,200 8,700 8,600 26,500

Tarkó Nóra 9,200 8,700 8,600 26,500

Projcs Lilla 8,900 8,900 8,900 26,700

Össz: 27,300 26,300 26,100 79,700

Budapest, 2022. március 19.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Arany János Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Név: Össz.

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimnázium

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 7 Gödöllő

Vezető:

Csighy Dóra 8,500 8,200 8,400 25,100

Jéga-Szabó Petra 9,400 8,400 8,600 26,400

Hegyi Lili Laura 8,300 8,300 8,600 25,200

Orlovity Bernadett 9,200 8,100 8,500 25,800

Gaál Antónia 9,300 8,600 8,300 26,200

Sári Viktória Éva 9,300 8,300 8,400 26,000

Össz: 28,000 25,300 25,700 79,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 4 Szegvár

Vezető:

Magyar Kitti 8,000 8,100 8,400 24,500

Farkas Beatrix 8,300 7,300 8,200 23,800

Antal Tímea 8,600 8,500 8,500 25,600

Szabó Fióna Melani 8,400 8,700 8,900 26,000

Gajda Sára 8,800 8,900 9,100 26,800

Nadicsán Anna 8,700 8,200 8,700 25,600

Össz: 26,100 26,100 26,700 78,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Ipacs Laura 8,800 8,400 8,300 25,500

Zámbó Csenge 8,700 8,500 8,500 25,700

Tatár Ramóna 9,100 8,500 8,500 26,100

Poppán Málna 8,900 8,400 8,500 25,800

Össz: 26,800 25,400 25,500 77,700

Budapest, 2022. március 19.

III-IV. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.
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Szilágyi Bernadett

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Pólyáné Téli Éva

Forray Máté Ált. Isk.

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



1 Ludman Eszter Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,600 9,400 9,600 28,600
2 Szigethy Dóra Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,300 9,400 28,200
2 Jánosik Lilla Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 9,500 9,200 9,500 28,200
4 Kelemen Dorottya Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,500 9,300 9,300 28,100
5 Kappelmayer Kitti Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,300 9,300 28,000
5 Czinege Brigitta Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,400 9,400 9,200 28,000
5 Tóth Lívia Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 28,000
5 Hunfalvay Emese Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,600 9,200 9,200 28,000
9 Lupkovics Leona Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,500 9,300 9,100 27,900

10 Barabás Liliána Baja III. Béla Gimnázium 9,400 9,200 9,100 27,700
10 Kiss-Hajnal Csillag Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,300 9,200 9,200 27,700
10 Náczi Angéla Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
13 Varga Hanga Eger Lenkey János Ált. Isk. 9,500 9,100 9,000 27,600
13 Kustos Henrietta Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 9,400 9,000 9,200 27,600
15 Kisely Szonja Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 9,500 9,000 9,000 27,500
15 Vincze Virág Zalaegerszeg Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,600 9,000 8,900 27,500
17 Sági Emma Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,700 8,900 8,800 27,400
17 Litauszki Alíz Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,000 9,100 27,400
17 Kozma Csenge Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,000 9,200 27,400
20 Győrfi Lilla Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 8,900 9,100 27,300
20 Szigethy Lili Debrecen Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,000 9,000 27,300
22 Cserháti Boglárka Dorka Eger Szent Imre Kat. Ált. Isk. és Jó Pásztor Óvoda, AMI 9,400 8,800 9,000 27,200
22 Bartus Julianna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 9,000 8,900 27,200
22 Csujok Imola Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 8,900 9,000 27,200
22 Kassai Panna Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,800 9,100 9,300 27,200
26 Molnár Cintia Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100
26 Khan Aysha Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 9,300 8,800 9,000 27,100
26 Petrinovics Csenge Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 9,300 8,700 9,100 27,100
26 Horváth Zorka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100
30 Horváth Dorina Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,500 8,900 8,600 27,000
30 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,100 9,200 8,700 27,000
32 Kondora Regina Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,200 8,800 8,900 26,900
32 Biczó Elina Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 9,000 8,800 9,100 26,900
32 Pesti Nikolett Kecskemét Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 8,800 8,900 26,900
35 Gajda Sára Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,800 8,900 9,100 26,800
35 Zsebők Borbála Budapest II. Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,000 9,000 8,800 26,800
35 Ramocsa Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,700 8,900 26,800
35 Trenka Ivett Fanni Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,600 8,900 26,800
35 Somogyi Laura Iringó Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,400 8,500 8,900 26,800
35 Tófalvi Aisa Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,100 8,600 9,100 26,800
35 Straub Rella Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 9,200 8,700 8,900 26,800
35 Csizik Ágnes Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 9,100 8,700 9,000 26,800
43 Projcs Lilla Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 8,900 8,900 26,700
43 Magyar Hanna Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,400 8,900 8,400 26,700
43 Balogh Zsófia Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,300 8,500 8,900 26,700
43 Horváth Laura Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,200 8,800 8,700 26,700
43 Ézsiás Boglárka Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 8,900 8,700 26,700
43 Paál Laura Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 9,200 8,600 8,900 26,700
49 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,600 8,600 26,600
49 Vidóczi Bíborka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,200 8,700 8,700 26,600
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2022. március 19. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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Budapest, 2022. március 19. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság
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51 Bartos Kinga Szeged Tisza-parti Ált. Isk. 8,800 9,000 8,700 26,500
51 Gelics Boglárka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,200 8,700 8,600 26,500
51 Tarkó Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,200 8,700 8,600 26,500
51 Nagy Fanni Siófok Siófoki Beszédes József Ált. Isk. 8,900 8,400 9,200 26,500
51 Képíró Karina Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 9,200 8,600 8,700 26,500
56 Ézsiás Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,500 8,100 8,800 26,400
56 Jéga-Szabó Petra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,400 8,400 8,600 26,400
58 Petrovszki Ramóna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,600 8,700 26,300
59 Koncsol Kincső Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,700 8,900 8,600 26,200
59 Ihász Bojána Zsófia Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,400 8,800 8,000 26,200
59 Rusznyák Virág Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két T.Ny. és AMI 9,200 8,300 8,700 26,200
61 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,300 8,600 8,300 26,200
61 Bácsi Dóra Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 8,900 8,300 26,200
61 Tóth Elizabet Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,800 8,600 8,800 26,200
61 Hévizi Brigitta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,300 8,800 26,100
61 Tatár Ramóna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,500 8,500 26,100
61 Trajcsik Dalma Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 8,400 8,800 8,900 26,100
68 Szabó Fióna Melani Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,400 8,700 8,900 26,000
68 Sári Viktória Éva Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,300 8,300 8,400 26,000
68 Tóth Bernadett Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,000 8,000 9,000 26,000
68 Erdősi Gréta Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 8,600 8,700 26,000
72 Jancsurák Flóra Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,800 8,400 8,700 25,900
72 Végh Míra Dominika Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,400 8,900 25,900
74 Poppán Málna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,400 8,500 25,800
74 Nagy Tímea Barbara Telki Pipacsvirág Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. 8,800 8,600 8,400 25,800
74 Orlovity Bernadett Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,200 8,100 8,500 25,800
74 Vörös Dorottya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,400 7,300 9,100 25,800
78 Zámbó Csenge Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,500 8,500 25,700
79 Csorba Diána Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,300 7,400 8,900 25,600
79 Antal Tímea Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,600 8,500 8,500 25,600
79 Dányi Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium 8,500 8,200 8,900 25,600
79 Nadicsán Anna Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,700 8,200 8,700 25,600
83 Máté Kata Szekszárd PTE IGY Gyak. Isk., AMI Mátyás kir. u. th 8,800 8,400 8,300 25,500
83 Ipacs Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,400 8,300 25,500
83 Dobi Fanni Kunhegyes Kunhegyesi Ált. Isk. 8,500 8,700 8,300 25,500
83 Bereczki Mira Lea Miskolc Herman Ottó Gimnázium 7,500 9,100 8,900 25,500
87 Hegyi Lili Laura Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 8,300 8,600 25,200
88 Csighy Dóra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,500 8,200 8,400 25,100
89 Győrfi Csenge Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,300 8,000 8,400 24,700
90 Magyar Kitti Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,000 8,100 8,400 24,500
91 Papp Anna Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 7,600 8,300 24,400
91 Benkő Mira Siklós Táncsics Mihály Gimn., Ált. Isk. és AMI 9,100 6,500 8,800 24,400
93 Farkas Beatrix Szegvár Forray Máté Ált. Isk. 8,300 7,300 8,200 23,800
94 Mayer Lilla Miskolc Herman Ottó Gimnázium - 7,000 - 7,000


